РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ПЕННОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  24 июня   2022 года                                                                          №  59

 О внесении изменений в решение Пенновского сельского Совета народных депутатов от 29.10.2018 года  № 93 «Об утверждении Правил благоустройства территорий Пенновского сельского поселения Троснянского района Орловской области»

       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», руководствуясь Уставом Пенновского сельского поселения Троснянского района Орловской области, Пенновский сельский Совет народных депутатов Троснянского района Орловской области  Р Е Ш И Л:
1. Внести следующие  изменения в решение Пенновского сельского Совета народных депутатов от 29.10.2018 года  № 93 «Об утверждении Правил благоустройства территорий Пенновского сельского поселения Троснянского района Орловской области»:
- пункт 5.10  Правил считать утратившим силу
- пункт 5.14.3  Правил считать утратившим силу
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования                                                ( обнародования).
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения

Глава сельского поселения                                                                                       Т.И.Глазкова